
 

 

 

 

Uchwała nr LXI/669/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 10 listopada 2014 roku 
 

w sprawie wyrażenia uznania zasług dla osoby szczególnie zasłużonej w propagowaniu 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy VII stanowiącego załącznik nr 7 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 

listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie i wyraża uznanie dla działalności Pani Katarzyny Siwiec, 

autorki książki „Idze, idze bajoku... rzecz o krakowskim Zwierzyńcu” – za popularyzację 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi rady dzielnicy. 


